

緑成会事業活動計算書

(自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		3月末金額(A)	前年度金額(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	1,377,170,104	1,349,601,193	27,568,911	
	障害福祉サービス等事業収益	25,424,021	22,351,541	3,072,480	
	その他の事業収益	799,000	18,034,089	△17,235,089	
	公費事業収益	31,827,090	31,817,810	9,280	
	経常経費寄附金収益	1,062,500	1,042,600	19,900	
	サービス活動収益計(1)	1,436,282,715	1,422,847,233	13,435,482	
	費用				
	人件費	921,002,277	902,872,042	18,130,235	
	事業費	203,954,002	204,332,288	△378,286	
事務費	236,892,311	231,490,740	5,401,571		
利用者負担軽減額	724,412	617,664	106,748		
減価償却費	118,293,157	176,714,163	△58,421,006		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△42,853,530	△43,309,858	456,328		
サービス活動費用計(2)	1,438,012,629	1,472,717,039	△34,704,410		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,729,914	△49,869,806	48,139,892		
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	2,955	6,876	△3,921	
	その他のサービス活動外収益	10,713,693	10,827,614	△113,921	
	サービス活動外収益計(4)	10,716,648	10,834,490	△117,842	
費用					
支払利息	8,982,883	8,757,758	225,125		
その他のサービス活動外費用	8,445,740	8,111,405	334,335		
サービス活動外費用計(5)	17,428,623	16,869,163	559,460		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△6,711,975	△6,034,673	△677,302		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△8,441,889	△55,904,479	47,462,590		
特別増減の部	収益				
	その他の特別収益	2,841,552	3,389,287	△547,735	
	特別収益計(8)	2,841,552	3,389,287	△547,735	
	費用				
その他の特別損失	113,415		113,415		
特別費用計(9)	113,415		113,415		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	2,728,137	3,389,287	△661,150		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△5,713,752	△52,515,192	46,801,440		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	183,368,287	235,883,479	△52,515,192	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	177,654,535	183,368,287	△5,713,752	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	177,654,535	183,368,287	△5,713,752	